
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 300/16-2016                                                     

від 23 грудня 2016 року                                                                       м. Заставна    

                                      

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення  

 земельної ділянки, для будівництва та  

обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель та споруд  

в мікрорайоні «Сонячний» 

 

 Розглянувши заяви громадян м. Заставна Чернівецької області про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в межах зони житлової забудови в 

мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна, за рахунок земель запасу 

Заставнівської міської ради, керуючись ст. ст. 31, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу 

України, сесія міської ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, у власність земельну ділянку в 

межах зони житлової забудови в мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна за 

рахунок земель запасу Заставнівської міської ради згідно таблиці:   
  

 

№ 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 

№ згідно детального плану території 

 

1 Незвиський Іван 

Іванович 

Вул. Довбуша, 3 0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №66 

2 Луник Юрій 

Георгійович 

Дорошенка, 3 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №67 

3 Леошко Володимир 

Михайлович 

Рязанська, 3 кв. 9 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №68 

4 Виноградник Юрій 

Вікторович 

Мельникова, 26 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №69 



5 Ткач Василь 

Васильович 

Українська, 18 

 

0,10 га мікрорайон «Сонячний» №70 

6 Шлигін Іван 

Сергійович 

І пров. 

Грушевського, 4 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №71 

7 Калинюк Катерина 

Степанівна 

Незалежності 149 

кв. 6 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №72 

8 Вікірюк Василь 

Васильович 

Молдавська, 44 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №74 

9 Мар’яш Максим 

Ярославович 

Незалежності, 1 В 

кв. 1 

0,0810 га мікрорайон «Сонячний» №75 

10 Штандер Віктор 

Іванович 

Чорновола, 3 кв.2 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №76 

11 Штефанич Василь 

Васильович 

Чорновола, 5 кв.8 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №77 

12 Нестерюк Ярослав 

Михайлович 

Рязанська, 1 кв.4 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №78 

13 Чернецький Ярослав 

Анатолійович 

Миколайчука, 24 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №80 

14 Гайдей Сергій 

Сергійович 

Стуса, 37 кв. 7 

 

0,0830 га мікрорайон «Сонячний» №81 

15 Ралик Василь 

Васильович 

Павлюка, 13 

 

0,0860 га мікрорайон «Сонячний» №82 

16 Філіп Василь 

Іванович 

Грушевського, 93 

 

0,0890 га мікрорайон «Сонячний» №83 

17 Руснак Дмитро 

Дмитрович 

Грушевського,70 

А 

0,08 га мікрорайон «Сонячний» №85 

18 Щербанович Ярослав 

Володимирович 

Молдавська, 32 

 

0,08 га мікрорайон «Сонячний» №86 

19 Гулько Дмитро 

Дмитрович 

Рязанська,25 

 

0,08 га мікрорайон «Сонячний» №87 

20 Вакіш Василь 

Петрович 

Молдавська, 6 

 

0,08 га мікрорайон «Сонячний» №87А 

21 Климус Іван 

Дмитрович 

Незалежності, 1 Б 

 

0,0860 га мікрорайон «Сонячний» №88 

22 Рудий Василь 

Васильович 

пров. Галицького, 

3 

0,08 га мікрорайон «Сонячний» №89 

23 Літовський Василь 

Васильович 

Січових 

Стрільців, 41 

0,08 га мікрорайон «Сонячний» №90 

24 Котляр Олег 

Борисович 

пров. Шевченка, 4 

кв.1 

0,0960 га мікрорайон «Сонячний» №91 

25 Чорний Сергій 

Вікторович 

Л. Кобилиці, 4 

 

0,0960 га мікрорайон «Сонячний» №92 

26 Крупенний Сергій 

Степанович 

Ужгородська, 24 

 

0,0710 га мікрорайон «Сонячний» №93 

27 Назаров Іван 

Павлович 

Галицького, 33 

 

0,0730 га мікрорайон «Сонячний» №95  

28 Луник Петро 

Георгійович 

Рязанська,19 0,0710 га мікрорайон «Сонячний» № 96 



29 Ковалик Василь 

Ярославович 

пров.Полтавський

,14Б 

0,0870 га мікрорайон «Сонячний» № 98 

30 Романець Іванна 

Богданівна 

пров. Павлюка, 4 0,0840 га мікрорайон «Сонячний» № 99 

31 Барабащук Микола 

Миколайович 

Стуса, 35 А кв. 1 

 

0,0870 га мікрорайон «Сонячний» № 104 

32 Кіцен Вадим 

Павлович 

Миколайчука, 22 

 

0,0820 га мікрорайон «Сонячний» № 110 

33 Житарюк Андрій 

Васильович 

Дунаєвського, 9 А 

 

0,0820 га мікрорайон «Сонячний» № 116 

 

2. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та подати розроблений проект на 

затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.).                             

 

 


